Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Ao(s) 26 de agosto de 2019, às 09:00 HORAS, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por

VALTER TELÓ (Presidente), MARCIO ALVES DA LUZ (Secretario), JACI LUIZ CREMONINI (Membro), no

Centro Administrativo, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº. 71/2019 na Modalidade

Tomada de Preços n. 4/2019.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura do envelope, contendo as proposta de preço,

apresentado  pela empresa. A proposta de preço foi analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes da

comissão presente.

Terminada a fase de análise, a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro

demonstrativo abaixo:

Empresa  Itens Qtde Valor

Unit.

Valor Total

PALOMA CONSTRUÇÕES EIRELI 1  EXECUÇÃO DE PAVILHÃO INDUSTRIAL 1,00 644.842,10 644.842,10

Total do proponente:

PALOMA

CONSTRUÇÕES

EIRELI

644.842,10 seiscentos e quarenta e quatro mil

oitocentos e quarenta e dois reais e dez

centavos

Findos os trabalhos de julgamento da proposta, o Presidente da Comissão encerrou a reunião,

determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pela comissão e encaminhada ao

Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 26/08/19

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

_____________________________________________

VALTER TELÓ

Presidente

_____________________________________________

MARCIO ALVES DA LUZ
Secretario

_____________________________________________

JACI LUIZ CREMONINI
Membro